10G 2018

Godimento
beni di terzi

Servizi Offerti

Materie prime

Servizi Personale

Ricoveri
Ambulatoriali

29.776.845 42.769.510
5.179.079  7.438.890

532.855 33.419.289
92.679 5.812.608

Totale 34.955.924 50.208.399 625.534 39.231.898

Altri costi Totale

24.092.639
4.190.426

130.591.138
22.713.682

28.283.065 153.304.820

La voce "Altri costi" include ammortamenti, svalutazioni, var. rimanenze, accantonamenti fondo

rischi e oneri diversi di gestione



